

خبر

سیامک به انتخابات نرفت

از قبل مشخص شده بود که سیامک نعمتی به عنوان نماینده بازیکنان در مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال تهران حق رای دارد اما این بازیکن به مجمع حضور نیافته و صندلی‌اش خالی است.
دلیل عدم حضور نعمتی در انتخابات هیأت فوتبال استان تهران مشخص نیست و باید دید او به چه دلیل از رای دادن در این مجمع خودداری کرده است.

۴۰ هزار یورو دیگر پُر!

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در حاشیه انتخابات هیأت فوتبال تهران درباره پرداخت مطالبات ماریوبودیمیر و باز شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه از سوی فیفا گفت: «برونده بودیمیر طرف چند روز آینده بسته می شود. ما پول را پرداخت کردیم اما به علت تحریم ها هنوز پول به حساب او نتشنه است.»
باین حال ابراهیم شکوری در یک برنامه تلویزیونی گفت: «طنی امروز وفردا مبلغ ۴۰هزار یورویی سود مطالبات بودیمیر را واریز می کنیم. بعد از پرونده بودیمیر، پرونده های خارجی دیگر از راه می رسد.»

شکوری همچنین گفت: «ما برای ثبت قرارداده‌ا از نظر پنجره خارجی مشکلی نداریم، اما یکسری پرونده های جدید داخلی در حال اضافه شدن است.»

ابهام در حکم مصلح

سمیعی درباره شکایت باشگاه شهر خودرو برای دریافت پول رضایتنامه گل محمدی گفت: «شکایت کرده اند و باید بررسی شود که به نتیجه برسد.» وی در واکنش به اینکه به گفته شکوری، معاون ورزشی باشگاه، کنست مستولان شهر خودرو را پیدا نمی کنند، گفت: «مگر کم شده اند که آنها را پیدا کنیم؟ مشکلی وجود ندارد.»

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به شکایت شایان مصلح و اینکه عده ای می گویند احتمالاً پنجره نقل و انتقالات این باشگاه بسته خواهد شد، خاطرنشان کرد: «این را از آنهایی که می گویند سؤال کنید، چرا از من سؤال می کنید؟»

خبرده گزارش

انتصاب معاون حقوقی جدید

جعفر سمیعی دیروز با صدور حکمی، معرفی کرد طبق حکم مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، ایمان حسین پور شرف شاد، عهده دار این مسئولیت در باشگاه پرسپولیس خواهد بود.
وی دارای مدرک دکترای حقوق خصوصی و وکیل پایه یک دادگستری است. معاونت آموزش و ریاست شورای سیاست گذاری و نظارت آموزشی مرکز وکلا و کارشناس رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه، رئیس دبیرانم حقوق ورزشی مرکز وکلای قوه قضائیه، حضور در جمع وکلای موضوع تبصره ماده ۴۸ قانون آیین دادرسی کیفری، مدرس دانشگاه، عضویت در کمیته تدوین اساستنامه دیوان داور و ورزش کشور و عضو سابق کمیسیون آموزش کانون وکلای دادگستری، بخشی از کارنامه کاری و حرفه معاون حقوقی جدید باشگاه پرسپولیس است.

پرسپولیس آماده کمک به زلزله زدگان

باشگاه پرسپولیس با صدور اطلاعیه ای ضمن ابراز همدردی و همراهی با آسبیدیدگان زلزله اخیر در شهر سی سخت، آمادگی خود را برای استفاده از ظرفیت های اجتماعی در جهت همکاری و مشارکت با سازمان ها و نهادهای ذیربط در کمک رسانی به زلزله زدگان اعلام کرد.

باشگاه پرسپولیس، تکتک مردم شریف این منطقه خادنه دیده را عضوی از خانواده خود، خانواده بزرگ پرسپولیس، می داند. با توجه به اینکه باشگاه در شرایط سختی قرار دارد، آمادگی خویش را اعلام می کند. تا در همکاری با سازمان های مسئول و مردم نهاد، مانند گذشته از ظرفیت عظیم اجتماعی خود و جامعه چند ده میلیون نفری هواداران، برای جمع آوری کمک های مردمی و هدایت آنها به سمت هموطنان عزیزمان، استفاده کنیم.

برد ۷ گله امیدها

سرخپوشان امید دیروز در چارچوب دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر امیدهای تهران، به پیروزی پر گل، ۷ بر ۰ یک دست برد کردند. سرخپوشان این نتیجه را برپایر اتحاد سالار تهران رقم زدند و محمد عصری از گلرزان برتر رقایات ها، در این بازی هم تریک کرد تا ۹ گله شود.
محمد زمان مسلمی جابودی، علی شاهانی، امیر خارشک و حسین حاجی زاده، دیگر بازیکنان پرسپولیس بودند که در این دیدار گلزنی کردند. شاگردان منصور هاشمی باین پیروزی پس از ۱۲ مسابقه ۱۸ امتیازی شدند.

عالیشاه؛ از اخراج هفته دوم تا ستاره پایان نیم فصل

تصمیم یحیی؛ امید در خط حمله می ماند



دقیقه بازی کرد اما در پی هرگز فرصت بازی پیدا نکرد تا مشخص نشود بالاخره یحیی کاپیتان دوشم را به لحاظ فنی و کار آمدی، در تیم پذیرفته است یا خیر.

باین حال نیمکت نشینی مقابل استقلال شروع یک دوران تازه نیمکت نشینی برای او بود. قبل تر برخی پیشگوسوان به تصمیم یحیی در خصوص استفاده از این بازیکن ابرار می گرفتند و می گفتند نه به اینکه او در بعضی بازی ها به عالیشاه میدان نمی دهند نه به اینکه در برخی مسابقات مثل فینال آسیا بازی با سپاهان او را تا فایق آخر در زمین نگه می دارد حتی اگر خسته شده باشد و کاری از پیش نبرد.

از آنجایی که احسان پهلوان گزینه اول کادر فنی پرسپولیس در پست هافبک چپ بوده و هست عالیشاه در دیدار با فولاد، آلومینیوم اراک، ماشین ساری و راکتور نیمکت نشین بود و به ترتیب ۱۳ و ۳۳ و ۲۲ دقیقه بازی کرد تا رسیدیم به بازی با مس رفسنجان. بعد از رخوت دوباره مهدی عبدی و انفعال او در خط حمله که نتوانسته بود خط دفاعی حریفان را تحت فشار بگذارد، کادر فنی پرسپولیس برای عالیشاه پستی جدید با شرح وظایفی متفاوت تعریف کردند و او را در نقش مهاجمی به کار گرفتند که از نیمه زمین به خط حمله اضافه می شود و عنصری مطلوب برای

مهد یخانی: قبل از گل گهر بیشتر فرصت هایمان با بد شانس ی گل نمی شد

وظیفه مهاجم فقط گل زدن نیست



بخش های گلزنی تان به گل تبدیل نمی شود.

از سوی دیگر فشار زیادی هم برای گلزنی روی بازیکنان تیم ما خصوصا مهاجمانمان وجود دارد که این مساله کار را کمی سخت می کند. با این وجود من فکر می کنم تیم مان موقعیت در کارهای نفوذی بهترین باشم و کاری را که از من خواسته شده را به نحو احسن انجام دهم. یکی از وظایف مهاجم گلزنی است اما همه وظیفه اش فقط گل زدن نیست. تیم ما فوتبال شنای و ارائه می دهد. بازیکنانمان و افعاب بازی های قابل قبولی را ارائه دادند و نمایش های زیبایی داشتند و خدا را شکر که نتیجه اش هم قهرمانی نیم فصل بوده تا راه را بعد از رسیدن به صدر برای موفقیت اشود ناپایی مان نزدیک شویم.

آخرین راهکار پرسپولیس برای جذب مغالانو:

خودت رضایتنامه ات را بگیر!

جذب سریع السیر مهدی ترابی قبل از شروع رسمی نقل و انتقالات زمستانی برای باشگاه پرسپولیس یک شروع رویایی در این پنجره نقل و انتقالات بود اما در ادامه راه، این باشگاه برای جذب مهاجم نوک و مدافع میانی به مشکلات جدی خورد. حالا هر روز شایعاتی در خصوص جذب شهریار مغالانو، علی نعمتی و یکی دو گزینه دیگر به گوش می رسد و در تیم و باشگاه پرسولیس هم هیچ کس در این خصوص شفاف حرف نمی زند.

حمید مطهری گفت: «در مورد مسائل نقل و انتقالات، باشگاه بهتر در جریان است، اما هر بازیکنی باید افتخار کند که بیراهن پرسپولیس را ببویشد و دوست داشته باشد در چنین تیمی بازی کند.»

اما وقتی توپ در زمین مستولان نقل و انتقالاتی می افتد، آنها هم حرفی برای گفتن ندارند. ابراهیم شکوری دیروز گفت: «بر اساس نیاز بازی خرید می کنیم، نه هر بازیکنی که خوب باشد یا بخواهد به پرسپولیس بیاید. » جعفر سمیعی، مدیرعامل پرسپولیس هم در خصوص آخرین شایعات پیرامون مغالانو، نعمتی، ایمان سلیمی و ... گفت: «در بازار نقل و انتقالات کارمان را انجام می دهیم. اجازه به دید اول کارمان را انجام بدیم و بعد نتایج آن را اعلام در راه جیش مشکلات جدی وجود دارد.

مغالانو که انتقالش از یکپان به باشگاه سانتاکلازا برتغال موفقیت آمیز نبود، برای حضور در پرسپولیس با مشکل بزرگی به نام رضایتنامه روبه رو است. تابیش از این مذاکرات پرسپولیس با این بازیکن به این سمت رفته بود که مغالانو خواستار سه میلیارد تومان برای نیم فصل شده و همچنین باشگاه پرسپولیس باید مبلغ ۶۰ هزار یورو هم بابت رضایتنامه به باشگاه برتغالی می داد. این خواسته مغالانو از سوی باشگاه و کادر فنی پرسپولیس رد شده و همین دلیل به نظر می رسد که دیگران انتقال به بن بست خورده اما ظاهرا به تازگی مذاکرات دوباره به شکل دیگری دنبال می شود.

مستولان پرسپولیس به این بازیکن اعلام کردند دریافت رضایتنامه به عهده خودش است. فعلاً بازیکنی را در حال انجام شدن است تا در یک شرایط ایده آل انتقال این بازیکن به جمع سرخپوشان انجام شود.

استفاده از حملات سریع و ضدحمله های کلاسیک است.

عالیشاه در سه بازی پایانی نیم فصل به ترتیب مقابل مس رفسنجان، یکپان و گل گهر فیکس بود و عنوان مهاجم کنار وحید امیری به بازی گرفته شد که در دو بازی اول با دو ضربه ایستگاهی دوپاس گل داد و در سیرجان گل زد و در خشدید.

عالیشاه در پست مهاجم بازی به بازی پیشرفت کرد و در دیدار با گل گهر یکی از ستاره های تیم بود ضمن اینکه مهم ترین گل بازی را به ثمر رساند. او جدا از گلزنی، فوق العاده هدفمند و هوشیار بازی کرد و در جریان ضد حملات تیم چه در نیمه نخست چه در نیمه دوم به شدت تأثیر گذار بود تا مشخص شود کادر فنی پرسپولیس با تعریف پست بازی جدید برای شماره ۲ به هدف رزاند.

حالا باین نمایش عالیشاه در بازی آخر نیم فصل، او از یک مهره مغضوب کادر فنی تبدیل به ستاره تیم شده و کنار چهره هایی مثل احمد نوراللهی، سید جلال حسینی، وحید امیری و کمال کامیابی نیا تبدیل به مهره مهمی برای تیمش شده است؛ جایگاهی که با وجود قدمت و سابقه زیادش در تیم طی دو سه فصل اخیر از آن فاصله گرفته بود و بعد از راکتوگال کالدرون یحیی هم به جالش خورد. حالا کادر فنی پرسپولیس از نمایش عالیشاه در خط حمله به شدت راضی هستند و حتی با در نظر گرفتن بازگشت مهدی ترابی – که قرار است او هم در خط حمله بازی کند - به عالیشاه در خط حمله دست نمی زنند.

این یعنی که به احتمال فراوان در شروع نیم فصل دوم و بازی دوشنبه هفته آینده مقابل سایپا اراک باشگاه موفق به ثبت قرارداد درآپ است، احتمال استفاده از زوج مهدی ترابی- امید عالیشاه در خط حمله وجود دارد و باز هم دوینگر و هافبک کناری در خط آتش سرخ ها بازی خواهند کرد که در این شرایط با وجود امیری باید جای احسان پهلوان در پست هافبک چپ بازی کند یا بیرون جشندید. باین نقاسیر درخشش عالیشاه در خط حمله در در سهرای شیرینی برای کادر فنی پرسپولیس به وجود آورده یحیی باید تصمیمات سختی بگیرد هر چند معادلات خط حمله پرسپولیس با بازگشت عیسی آل کثیر- حتی اگر جذب شهریار مغالانو به بن بست برسد - از بازی هفته نوزدهم پیچیده تر هم خواهد شد.

یادداشت

پرسپولیس راه خرد کردن حریف را پیدا کرده؟

پرسپولیس قبل از این ۵ هفته سوم که صد درصد امتیازها را بگیرد، هم در شکل بازی و هم در جمع آوری امتیاز شبیه قهرمان ها نبود. شاید شکست در فینال آسیا، شاید خستگی یک فصل طولانی و اعصاب خردکن و شاید هم شرایط مسابقه، کمبود بازیکن در یکی دو پست حساس و تصمیم های اشتباه در چند بازی باعث شد تا این تیم از خودش فاصله بگیرد.

پرسپولیس نه شبیه قهرمان بازی می کرد و نه امتیاز می گرفت ضمن اینکه از آن جایگاه تاریخی اش با بقب های همچون کوبنده و زلزله فاصله گرفته بود. پرسپولیس ۵ هفته پایانی را به بهترین شکل ممکن در آوری امتیاز به پایان رساند اما فرم بازی این تیم به باز هم بدی نشد که هواداران ایده ایست در ذهن می پروراند.

البته روشن است، تیم یحیی در کلاس بازی با وجود نقص تمام های فنی و تاکتیکی اش همچنان یک پله بالاتر از سایر تیم های لیگ برتری ایستاده بود و شاید با آنکه به همین پشتوانه سر آخر گلشمار را از آب بیرون کشید و خودش را به سطح استاندارد امتیازهای لازم برای قهرمانی رساند.

نمایش پرسپولیس یحیی در روزهای پیروزی اما نمایش های ایده آل و بی نقصی نبود - حتی در برد ۵ گله سیرجان و با احتساب نیمه نخست آن سابقه - و کسی نیست که در این نکته شکی داشته باشد اما اینار کندیتم قهرمان برانکوم غیر از لیگ بازیاندهم که فوتبال هیچان انگیز و جذابی ارائه می داد، در سه فصل بعد از آن، با آنکه با بازی های حسابرانه و بعضا برد های اقتصادی به پیروزی می رسید اما طراوت و شادابی عمد های در شکل بازی اش دیده نمی شد. در واقع پرسپولیس برانکو شبیه یک تانک بود که در ترمند بود که در غالب اوقات راهش را پیدا می کرد و از زوری حریف رد می شد. آن تیم در سه فصل متوالی (لیگ های شانزدهم، هفدهم و هجدهم) هار بردن و شکستن حریفان را خوب آموخته بود و ضمن برتری در نوع بازی و استیلا بر حریفان، از حیث فنی خیلی خوب می توانست این برتری را در نتیجه نیز ثبت کند و به پستی و قهرمانی پیش برود.

پرسولیس یحیی در نیم فصل اول و تا قبل از این بازی آخر مقابل نماینده سیرجان در غالب هفته ها چنین ویژگی ای از خود بروز داد. فارغ از ریحت فقدان مهاجم گلزن کمبودهایی که بعضا در خط دفاع در سراسر شد، آنچه پرسپولیس را تا حدی پرنوسان نشان داد، رسمانی بود که این تیم کم کرده و تا بازی آخر دنبالش می گشت.

پرسپولیس با وجود نلیم کمبودهایی در فاز حمله و یکی که آن جلو کار را تمام کند، به گل اول می رسد اما هیچ وقت نتوانست خیال خودش را از برد راحت کند. البته گاهی با دفاع تیمی و قدرت انفرادی مدافعانش از آن برتری یک گل با بهره بردن از شانس دفاع کرد اما تیم هم نتوانست و امتیاز از دست داد. پرسپولیس در سیرجان موفق شد تا اختلاف یک گل را به دو برساند. کار مهمی که بعد از بازی با شهر خودرو در هفته های ابتدایی هرگز موفق به انجامش نشده بود. البته این بار هم چنین اتفاق مهمی راحت ممکن نشد و شاید مثلا عالیشاه باید به آن کیفیت لازم می رسید که بعد از حدود ۴۰ متر حمل توپ با یک ضربه دقیق دروازه حریف را باز کند بعد از آن گل بود که نشانه های خرد کردن حریف به وضوح در تیم متبلور شد. دیگر فقط یک پاس به جلوی دقیق کافی بود تا مدافع حریف را وادار به گل خودی کند یا یک ارسال موج نه چندان قوی نیاز بود تا گلر حریف وادار به اشتباهی کشنده شود و گل با پشت سر هم از راه می رسد. پرسپولیس در بسیاری از بازی ها همین گل دوم را کم داشت تا برتری اش در جریان مسابقه را تبدیل به بردی بزرگ و خردکننده کند اما به نظر می رسد حالا با لمس این واقعیت به فرمول برد را راحت تری در در سرت دست یافته و می تواند شبیه همان تانک زهری برانکو از هر بازی دست بر بیرون بیاید و هفته به هفته با بیشتر کردن اختلافش نسبت به رقیبا همان راهی را در پیش بگیرد که طی چهار فصل گذشته پرتویش شد.

برای ایجاد چنین تفکری البته نیاز به ابزار مناسب هم هست و فقط اینطور نیست که ما اگر بدانیم به موقع مقاومت حریف را خرد کنیم حتما پیروزی را تضمین کرده ایم. این را هر مربی و فوتبالیستی می داند اما آنچه اهمیت دارد به اجرا درآوردنش خواهد بود که فعلا نیاز به ابزار مناسب دارد. پرسپولیس طی بازی آخر با حضور مؤثر عالیشاه در خط حمله و کیفیتی که بیشتر بازیکنان این تیم در خطوط سه گانه از خود ارائه دادند، به این ویژگی دست یافت و پیش بینی می شود شرایط با اضافه شدن ترابی و در ادامه آل کثیر بهتر هم بشود که اگر اینگونه شد باید منتظر سیر صعودی تیم یحیی و فاصله گرفتن از رقیبا در نیمه دوم فصل باشیم. جایی که معمولا جرخ ها بیشتر از گل نوی کل گیر می کند و بعضا سر بیچ ها ممکن است ناخودگاه سرعت را کم کنی و عقب بیفتی اما اگر مثل تیم برانکو یا حتی نیم فصل قبل - که با کالدرون پیش آمد و با یحیی به منزل رسید - بلد باشی حریف را به موقع سر جای خود نشانی، بیکاره چشم بازی کنی و می بینی که فاصله در بالا چند روزی که گونهای شده که به لحاظ روانی هیچ تیمی قدرت مقابله با شما را ندارد و مثل فصل قبل از ده هفته مانده به پایان همه شما را قهرمان می داندت و حاضر به انجام ادامه بازی هانیتند.

نقل قول

کمال از بازی در دفاع میانی می گوید:

اینجا پشت سرم هیچ کس نیست



کمک می کنند و امیدوارم این روند خوب را ادامه بدهیم و به هدف خودمان در پایان فصل برسیم.
قهرمانان این تیم تنها یک گل از زوری نقطه پتانلی دریافت کرده است تا درخشش کمال در این پست موقعیت کنگعانی زادگان ملی پوش را هم به خطر بیندازد. کمال صاحبه مفصلی با وزش سه امتیام داده که تا ازترین و مهم ترین حرف هایش درباره تغییر سبش و البته مسائل مالی باشگاه را می گوید:
می خوانید:

کمال کامیابی نیا در ۵ بازی گذشته پرسپولیس به عنوان مدافع میانی به میدان رفته و این تیم تنها یک گل از زوری نقطه فصل بردارهن و مس کرمان مهاجم پتانلی در یافت کرده است تا درخشش کمال در این پست موقعیت کنگعانی زادگان ملی پوش را هم به خطر بیندازد. کمال صاحبه مفصلی با وزش سه امتیام داده که تا ازترین و مهم ترین حرف هایش درباره تغییر سبش و البته مسائل مالی باشگاه را می گوید:
می خوانید:

کمک می کنند و امیدوارم این روند خوب را ادامه بدهیم و به هدف خودمان در پایان فصل برسیم.
قهرمانان این تیم تنها یک گل از زوری نقطه پتانلی در یافت کرده است تا درخشش کمال در این پست موقعیت کنگعانی زادگان ملی پوش را هم به خطر بیندازد. کمال صاحبه مفصلی با وزش سه امتیام داده که تا ازترین و مهم ترین حرف هایش درباره تغییر سبش و البته مسائل مالی باشگاه را می گوید:
می خوانید:

کمک می کنند و امیدوارم این روند خوب را ادامه بدهیم و به هدف خودمان در پایان فصل برسیم.
قهرمانان این تیم تنها یک گل از زوری نقطه پتانلی در یافت کرده است تا درخشش کمال در این پست موقعیت کنگعانی زادگان ملی پوش را هم به خطر بیندازد. کمال صاحبه مفصلی با وزش سه امتیام داده که تا ازترین و مهم ترین حرف هایش درباره تغییر سبش و البته مسائل مالی باشگاه را می گوید:
می خوانید: